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جهانبخش: شاگرد  کی روش 
بودن لذت بخش است

نوازی سرمربی امیدهای استقلال شد
محمد نوازی، پیشکسوت اســتقلال که چند وقت بود به عنوان 
ســرمربی تیم امید و دستیار منصوریان نامش مطرح بود، بعد از 
جلســه با افتخاری به صورت رسمی هدایت تیم امید استقلال را 
برعهده گرفت.  ظاهرا قرار اســت تیم »ب« استقلال هم تشکیل 

شود و هدایتش بر عهده نوازی باشد. 
عملکرد افتخاری قابل قبول است

 پیشکسوت استقلال گفت: »عملکرد باشگاه استقلال و افتخاری 
در فصــل نقل و انتقــالات تا به این جا قابل قبول بوده اســت.« 
مهدی فنونی زاده در خصوص وضعیت نقل و انتقال استقلال برای 
لیگ هفدهم گفت: »یکی از ســخت ترین زمان ها در فوتبال ما 
فصل نقل و انتقالات آن است و مدیران باید با سرمربی هماهنگ 

باشند تا بتوانند بازیکنان مورد نظر کادر فنی را جذب کنند.« 
مدافع اسبق استقلال در ملوان

مهدی کربلایی، مدافع اســبق اســتقلال تهران با عقد قرارداد 
2ساله به ملوان پیوست. کربلایی در رده جوانان عضو تیم سایپا 
بــود و در رده امید به نفت تهران پیوســت و 3 فصل به عنوان 
بازیکن رده امید در این تیم حضور داشــت. ســپس 2 سال در 
استقلال تهران توپ زد و برای یک فصل به گسترش فولاد تبریز 

پیوست و 2 بازی برای این تیم در لیگ برتر انجام داد. 
تراکتوری ها مجهز به GPS شدند 

به درخواست یحیی گل محمدی، باشــگاه تراکتورسازی اقدام به 
خرید سیســتم GPS کرد و سرخ پوشان تبریزی به این سیستم 
مجهز شدند.  بر این اساس کادر فنی تراکتورسازی میزان دوندگی 
در ســرعت های مختلف، مقدار ضربان قلــب، حرکات انفجاری و 
سایر اطلاعات آماری بدنی بازیکنان را موردسنجش قرار می دهد. 

تکذیب مصدومیت مبعلی و زهیوی 
ایمــان مبعلــی و رحیم زهیــوی، 2 بازیکنی بودند کــه در نقل و 
انتقالات تابستانی به فولاد خوزستان پیوستند.   در مورد این 2 بازیکن 
شائبه هایی درباره این که مصدوم هستند، مطرح بود.   در همین راستا 
مرادی پزشــک فولاد خوزســتان گفت: »ایمان مبعلی بدون هیچ 
مشکلی در تمرینات نفت حضور دارد. رحیم زهیوی هم مشکل ندارد 

و تمریناتش را به طول کامل و بدون مشکل دنبال می کند.«
رفیعی صاحب شماره ۷ الخور شد!

شماره پیراهن بازیکن پیشین پرسپولیس در تیم الخور مشخص 
شد. ویکی پدیای انگلیســی زبان در اقدامی جالب توجه با انتشار 
خبری عنوان کرد که  ســروش رفیعی در تیم الخور شــماره 7 
این تیم را خواهد پوشــید تا صاحب همان شماره ای شود که در 

پرسپولیس آن را بر تن می کرد.

می گفتنــد قبل از آن که به اروپــا برود خیلی زود 
عصبانی می شــد.  می گفتند قبل از آن که گل های 
لاله هلندی را بو کند، آنچنان توجهی به مســایل 
احساسی نداشت؛ خشک بود و خشن! من می گویم 
هرگز! هرگز کسی نمی تواند خلق و خویش پس از 
رفتن از قاره ای به قاره دیگر تغییر کند.   خصوصیات 
اخلاقی علیرضا جهانبخش در مصاحبه با روزنامه 
خراسان ورزشی کاملا متفاوت با گفته های قدیمی 
بــود؛  آرام آرام.  لبخنــد از پس هیــچ لحظه ای از 
مصاحبه اش محو نمی شد.  از احساساتی می گفت 
کــه ناب بود.  از این که با صدای تشــویق ایرانی ها 
در اســتادیوم آزادی گاهی بغضش گرفته و عاشق 
است؛  عاشق ایران! علیرضا جهانبخش پس از صعود 
زودهنگام تیم ملی ایران به رقابت های   جام جهانی 
2018 روســیه به گفت وگو با خبرنگار خراســان 
ورزشــی پرداخت تا از شــرایط خود و باشگاهش 

آلکمار و تیم ملی صحبت کند.  
 صعود موفقی به  جام جهانی داشتیم.  در این 

باره صحبت می کنی؟
به تمــام مردم ایــران تبریک می گویــم.  خیلی 
خوشحالم که توانســتیم آن ها را خوشحال کنیم. 
 یک سری اتفاقات در ایران باعث می شود که همه 
مردم از آن خوشــحال شوند.  صعود به  جام جهانی 
دقیقا همان چیزی است که مردم ایران را خوشحال 

می کند. به همه ایرانی ها تبریک می گویم. 
 فکر می کردی این قدر راحت به  جام جهانی 

برویم؟
راستش اصلا راحت نبود. 

 منظورم این اســت که بدون استرس بالا 
رفتیم. 

درســت می گویید.  چون راهمان مشــخص بود. 
 می دانســتیم چــه می خواهیم.  بــه همین خاطر 
هدف گــذاری کرده بودیم که بهترین اتفاق را رقم 
بزنیم.  تقریبا برای هر تیمی اســتراتژی مشخصی 
داشتیم.  می دانستیم باید چگونه بازی کنیم.  همین 
کمک کرد تا به تمام خواسته هایمان یکی پس از 

دیگری برسیم. 
 فاصله تیم ها با ایران چقدر بود؟

خیلی کــم.  در دنیای فوتبالی امروز معمولا تیم ها 
فاصله ای با هم ندارند. 

 اما همه تیم ها را تقریبا پر قدرت شکست 
دادیم. 

همین طور اســت.  می خواســتم همین موضوع را 
بگویم که فوتبال امروز دنیا کاملا علمی است و با 
توجه به آنالیزهایی که حریفان انجام می دهند، کار 
سختی داریم.  اما استراتژی و تاکتیک های منحصر 
به فرد تیمی مان باعث شد تا به این جا برسیم.  تیمی 
جلو می رفتیم.  آقای  کی روش برای هر بازی برنامه 

ویژه ای دارند. 
 صعود به  جام جهانی در ورزشــگاه آزادی 

تهران چه مزه ای داشت؟
فوق العاده بود.  فکــرش را هم نمی کردم که روزی 
چنین جوی را تجربه کنم.  در چنین ســن و سالی 
تصور این که بتوانم جشن  جام جهانی را تجربه کنم، 
حــس فوق العاده ای به من داد.  مردم ســنگ تمام 
گذاشــتند.  هواداران در روزهایی که روزه بودند و 
رفت و آمد ســخت بود به ورزشــگاه آمدند تا تنها 

نباشیم. یکی از شب های ویژه زندگی ام بود. 
 البته در همان بازی هم مصدوم شــدی و 

همه را نگران کردی؟
ازبکستانی ها خیلی محکم  و سفت بازی می کردند.  
به هر حال شــرایط بازی به گونــه ای بود که آن ها 
می خواستند امتیاز بگیرند تا شانس صعودشان را 
افزایش دهند.  فکر می کردند با انجام بازی درگیرانه 
می توانند مانع بازیسازی بچه ها شوند.  خوشبختانه 
مشــکل خاصی نبود و فکر می کنــم با چند روز 
استراحت  بتوانم تمرینات جدی تری داشته باشم. 

 پاس گل فوق العــاده ای هم در همان بازی 
دادی. 

ممنونم.  وظیفه ام  را انجام دادم.   چیزی که در تیم 
ملی مشهود است، همین موضوع است.  می دانیم 
وظایفمان چیســت و کاری به مســایل دیگر هم 
نداریم. در همان صحنه فهمیدم سردار آزمون روی 
خط آفساید است و می خواهد استارت بزند.  درست 
در همان لحظه به او پاس دادم.  ســردار هم استاد 
گل زدن های این طوری اســت.  آن قدر مطمئن و 
دقیق ضربات نهایی را می زند که وقتی توپ به او 
رسید، خیالم راحت بود که گل می شود.  فقط برای 
آن که در شــادی پس از گل حضور داشته باشم، 
ســمتش می دویدم تا زودتر از همه او را در آغوش 

بگیرم. 
 به نظرت بــرای 2 بازی باقی  مانده چگونه 

باید به میدان برویم؟
نباید به این 2 بازی  نگاه معمولی داشــته باشیم.  
می توانیم از این 2 بازی هم برای رسیدن به هدف 

بعدی مان اســتفاده کنیم.  تصمیم گیــری درباره 
چنین موضوعاتی  توسط کارلوس  کی روش انجام 

می شود.  
 فکر می کنی مسافر تیم ملی در  جام جهانی 

شوی؟
بستگی به نظر  کی روش دارد.  آرزوی هر بازیکنی 
حضور در بهترین و معتبرترین تورنمنت فوتبالی 
دنیاســت.  من هم دوست دارم با پیراهن تیم ملی 
بــازی کنم.  به هر چه ســرمربی تیم ملی تصمیم 

بگیرد، احترام می گذارم. 
 کار کردن با  کی روش چطور است؟

فوق العاده.  مربی بی نظیری هســتند.  هیچ چیزی 
خارج از نظم نیســت.  همه می دانیــم باید برای 
این کار تلاش درســت و دقیقی انجام دهیم و به 
خواســته هایمان هم برســیم.    با برنامه ریزی آقای 
 کی روش توانســتیم به این جا برسیم.   خوشحالم 
که در کارنامه فوتبالی ام با چنین مربی بزرگی کار 

کردم.  شاگرد  کی روش بودن لذت بخش است. 
 تصور می کردی بتوانی این قدر زود یکی از 

بازیکنان اصلی تیم ملی شوی؟
راستش را بخواهید، می دانســتم روزی به رویایم 
می رسم.  می دانســتم می توانم کاری کنم مردمی 
که عاشقشان هستم، برایم هورا بکشند و خوشحال 
شــوند.  اما فکر نمی کردم این قدر زود به آن برسم. 
البته من به سقف آرزوهایم نرسیده ام و  همچنان با 
آن فاصله دارم.  می خواهم از طریق همین فوتبال 

به خواسته هایم برسم. 
 سقف آرزوهایت چیست؟

مردمم را خوشــحال کنم.  می خواهم برای دقایقی 
هم کــه شــده، آن هــا را از گرفتاری های فکری 
خارج کنم.   بهترین مردم دنیا را داریم.  آن ها برای 
موفقیت ملی پوشان دعا می کنند و در سرما و گرما 
به اســتادیوم می آیند.  می خواهم این روند را ادامه 

دهم تا باز هم باعث خوشحالی مردم شوم. 
دوم  مرحله  بــه  بتوانیم  فکر می کنــی   

 جام جهانی برسیم؟ 
حضــور در  جام جهانی آرزوی هر بازیکنی اســت 
و همه دوســت دارند  کشورشــان به  جام جهانی 

فوتبال برسد.  موفقیت خوبی را با 2 حضور پیاپی 
در  جام جهانی کســب کرده ایم و همین هم باعث 
می شود تا تیم های بزرگ دنیا خواهان بازی با تیم 
ملی شــوند.  حضور در  جام جهانی فرصت بزرگی 
برای فوتبال ایران اســت.  من فکر می کنم هدف 
بزرگمان را خیلی زود و ایده آل به دســت آوردیم.  
باید بــرای  جام جهانی نیز با همیــن برنامه ریزی 
جلو برویم.  کار خیلی ســختی است اما غیر ممکن 
نیست.  فکر می کنم برای بازی های  جام جهانی نوع 
نگاه مسئولان فوتبال و حتی کشور هم مهم باشد. 
 ان شــاا... امکانات را تمام و کمــال در اختیار کادر 
فنــی تیم ملی قرار دهند تا ســربلند از بازی های 
 جام جهانــی خارج شــویم.  فاصله بیــن 3 بازی 
مقدماتی  جام جهانی با انجــام چهارمین بازی در 
صورت صعود به مرحله پلــی آف، تنها یک دیدار 
و انجام 90 دقیقه بازی نیســت.  بلکه لازم اســت 
چندین ماه کار ویژه و دقیق انجام شــود تا به آن 
برسیم.   من فکر می کنم با توجه به مجموعه ای که 
در تیم ملی داریم، می توانیم این برنامه ریزی دقیق 

را دنبال کنیم و به هدفمان برسیم. 
 در آلکمار می مانی؟

از این که در آن جا بازی می کنم، خوشحالم.  باشگاه 
خیلی خوبی داریم و همه چیز منظم اســت.  رابطه 
خوبی هم با بازیکنان و هواداران دارم.  قرارداد هم 

دارم و در آن جا می مانم. 
 دوست داری پس از بازی های  جام جهانی به 

کدام تیم بزرگ ترانسفر شوی؟
به این موضوع فکر نکردم.   آرزوی بازی در تیم های 
معتبــر دنیــا را دارم و برای رســیدن به آن فقط 
می توانــم تلاش کنم.  فکر می کنم با پشــتکار به 

خواسته هایم برسم. 
 جهانبخش چه تفاوتی با زمانی که در ایران 

بازی می کرد، پیدا کرده است؟
سوال جالبی پرسیدید.  نمی دانم.  باید از کسانی که 
قبل و بعدم را می شناسند، بپرسید.  خیلی زود به 
اروپا آمدم و راه زیادی را هم در ادامه دارم.  من به 
آینده نگاه می کنم و به گذشــته ای هم که خودم 

برای خودم رقم زدم، افتخار می کنم. 

داریوش شجاعیان که به تازگی به استقلال  تهران پیوسته و برای نخستین 
بار در تمرین این تیم حضور پیدا کرد، علاقه ای به پوشــیدن شــماره های 
مهم و خاص آبی پوشــان ندارد. شــجاعیان به احترام این که از نظر سنی و 
تجربه نســبت به سایر بازیکنان استقلال پایین تر است، به مسئولان باشگاه 
اعلام کرده شــماره های مهم این تیم را برتن نخواهد کرد.  درباره شجاعیان 

گفته می شد او قصد دارد پیراهن شماره 9 کاوه رضایی را برتن کند اما احتمالا شجاعیان در استقلال 
پیراهن شماره 23 که در سال اول حضورش در گسترش فولاد آن را پوشید و برایش خوش یمن هم 

بود، برتن خواهد کرد.

شجاعیان پیراهن کاوه رضایی را نمی پوشد

ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس تاکید کرده  مهاجم نیجریه ای این تیم 
هرچــه زودتر به ایران برگردد.  گادوین منشــا که برای گذراندن تعطیلات 
راهی کشــورش شده، هنوز به ایران برنگشــته و این در حالی است که دور 
جدید تمرینات سرخ پوشان از عصر دیروز استارت خورد. برانکو ایوانکوویچ 
روز گذشــته متوجه عدم بازگشت منشا به ایران شد و از مسئولان باشگاه 

پرسپولیس خواست هر چه زودتر برای بازگشت او به تهران اقدام کنند. قرار است منشا نهایتا  تا پایان 
این هفته به ایران برگشته و در تمرینات سرخ پوشان شرکت کند.  ضمن این که برانکو از 4 هفته پیش 

به منشا تمرینات ویژه ای داده بود تا بر اساس آن خودش را آماده کند. 

تاکید برانکو به بازگشت هر چه سریع تر منشا

قوچان نژاد در بین ۵ مهاجم برتر 
اردویژه هلند 

ســایت شــبکه فاکس  اســپورت هلند در ارزیابی هــای فنی خود 5 
مهاجم برتر فصل اخیر اردویژه را با انتشار فیلمی معرفی کرد که رضا 
قوچان نژاد، ملی پوش ایرانی هیرنوین در جایگاه سوم قرار گرفت. فاکس 
اســپورت درباره قوچان نژاد نوشت: »گوچی همانند دیگر هم وطنش، 
علیرضــا جهانبخش در میان برترین بازیکنان اردویژه هلند قرار دارد. 
 هیــچ مهاجمی همانند او مدافعان حریف را به دردســر نمی انداخت.  
یورگن استرپل، سرمربی هیرنوین همواره می توانست روی قوچان نژاد 
حســاب کند.  هیچ کدام از 5 مهاجم برتر اردویژه دقایق بیشــتری از 
او در میدان حضور نداشتند.« انس اونال )توئنته(، نیکولای یورخنس  
)فاینورد(، رضا قوچان نژاد )هیرنوین(، ووت وخورست )آلکمار( و کاسپر 
دولبرخ )آژاکــس آمســتردام( 5 مهاجم برتر اردویژه هلند از ســوی 
فاکس اســپورت هلند نام گرفتند. رضا قوچان نــژاد در فصل 2017 - 
2016 اردویژه هلند 19 گل به ثمر رســاند و در جایگاه ســوم برترین 
گلزنان قرار گرفت.  ایــن ملی پوش ایرانی همچنین چهارمین مهاجم 

برتر تاریخ باشگاه هیرنوین در اردویژه هلند است.

اموال مدافع پیشین استقلال توقیف شد
اموال مدافع فصل گذشــته تیم های فوتبال استقلال و صبا به خاطر 
پرداخت نشــدن مالیاتش توقیف شــد. به گزارش میزان، اموال میثم 
مجیدی، مدافع فصل گذشته تیم های فوتبال استقلال و صبا به خاطر 
پرداخت نشــدن مالیاتش توقیف شد. وی از استقلال شاکی است که 
چرا پولش را نمی دهند تا مالیاتش را بپردازد.   میثم مجیدی درخصوص 
این که ظاهرا  به خاطر مشکل مالیاتی اموال وی در حال توقیف است، 
گفت: »بابت سال اول حضورم در استقلال 76 میلیون و بابت سالی که 
گذشــته حدود 50 میلیون به اداره مالیات بدهکار هستم.« وی افزود: 
»زمانی که از اســتقلال جدا   شدم، قرار بود 250 میلیون تومان به من 
بدهند که این اتفاق نیفتاد.  چند روز پیش به باشــگاه رفتم تا صحبت 
کنم و مشکل خروجم با پرداخت مالیات حل شود ولی آقای افتخاری 
با منصوریان جلسه داشت و نتوانستم آن ها را ببینم.« مجیدی در  ادامه 
تاکید کرد: »فقط امیــدوارم مطالباتم را بدهند تا پول اداره مالیات را 

بدهم و خانه و زندگی ام را از دست ندهم.«

مسقط، انتخاب پرسپولیس برای میزبانی 
از الاهلی 

با تصمیم مســئولان باشگاه پرسپولیس کشــور عمان به عنوان 
میزبان تیم های پرسپولیس و الاهلی در مرحله یک چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان آســیا انتخاب شــد. به گزارش ایســنا، با تصمیم 
مسئولان باشگاه پرسپولیس کشور عمان به عنوان میزبان تیم های 
پرســپولیس و الاهلی در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
آســیا انتخاب شد. این در حالی اســت که پیش از این مسئولان 
باشگاه پرســپولیس مذاکراتی را  با مسئول قرقیزستان انجام داده 

بودند تا  در آن کشور پرسپولیس از الاهلی میزبانی کند. 

فغانی بازی شیلی- آلمان را سوت می زند
داور بین المللــی فوتبال کشــورمان به همــراه کمک های خود 
پنج شنبه شــب در جام کنفدراسیون ها قضاوت می کند. علیرضا 
فغانــی داور بین المللــی کشــورمان که برای قضــاوت در جام 
کنفدراسیون ها در روســیه به سر می برد ، روز پنج شنبه همراه با 
کمک های خود اولین دیدارش را در این مسابقات قضاوت خواهد 
کرد.  دیدار تیم های شــیلی و آلمان پنج شنبه شب از ساعت 22 
و 30 دقیقه به وقت تهران در روســیه برگزار می شود و فغانی به 
همراه رضا ســخندان و محمدرضا منصوری این دیدار را قضاوت 
خواهند کرد. همچنین داور چهارم این بازی مارک گایگر از کشور 

آمریکا خواهد بود.

جدایی قطعی سروش از سرخ ها
ســروش رفیعی در روزهای گذشــته خبر جدایی 
خود از پرســپولیس را اعلام کرده و خبر از حضور 
در فوتبــال خارج از ایران  داده بــود، اما به دنبال 
حرف و حدیث های ایجاد شــده مبنی بر احتمال 
بازگشــتش بــه پرســپولیس، او اعــلام کرد که 
بازگشتی در کار نیست. هافبک سرخ پوشان اعلام 
کرد قصد دارد در این مقطع برای کســب تجربه 
جدید و درآمد بیشــتر فوتبال خود را در خارج از 

ایران ادامه بدهد.  

وریا با آبی پوشان تمدید کرد
قرارداد وریا غفوری با اســتقلالی ها به مدت یک 
فصــل دیگر بــرای لیگ هفدهم تمدید شــد. با 
درخواســت علیرضا منصوریان سرمربی استقلال 
و اعــلام ســیدرضا افتخاری مدیرعامل باشــگاه 
اســتقلال وریا غفوری قرارداد خــود را به مدت 
یــک فصل دیگر با این باشــگاه تمدید کرد. پس 
از مذاکرات ظهر سه شــنبه  پندار توفیقی مسئول 
نقل و انتقالات باشــگاه اســتقلال با وریا غفوری 
این بازیکن به مدت یک فصل دیگر با آبی پوشان 

قرارداد امضا کرد.

کنعانی به زودی در تیم جدید
محمدحســین کنعانی زادگان، مدافع تیم فوتبال 
استقلال تهران درباره وضعیتش برای فصل آینده 
گفت:  »من چند پیشنهاد از تیم های داخلی دارم، 
ولی هنوز تصمیم نگرفته ام.  واقعیت این اســت که 
منتظرم تا وضعیتم برای بازی در یکی از تیم های 
اروپایی مهیا شــود، ولی اگر ایــن اتفاق نیفتاد به 
زودی تصمیم می گیرم که چــه تیمی را انتخاب 
کنم.  فکر می کنم تا پایــان هفته جاری وضعیتم 

مشخص شود و تیم جدیدم را انتخاب کنم.« 

استقلال پیگیر جدا شده ها
باشــگاه استقلال خوزستان با توجه به این که چند 
بازیکن تحت قراردادش به تیم های دیگر پیوستند، 
پیگیر بحث بازگشــت  آن ها ست. مهدی زبیدی به 
پــارس جم و دانیــال ماهینی و محمد شــریفی 
به ســایپا پیوســتند.  در همین راســتا مسئولان 
استقلال خوزســتان در این مورد از سازمان لیگ 
اســتعلام گرفتنــد و پیگیری هــای لازم را انجام 
می دهند تا برای شروع تمرینات این نفرات به تیم 

خود باز گردند. 

مدافع افغان در انتظار تایید کرانچار 
محمد هاشــمی، بازیکن تیم ملی امید افغانســتان 
چندی روزی اســت که در تمرینات سپاهان حاضر 
شــده تا مورد ارزیابی زلاتکو کرانچار سرمربی تیم 
ســپاهان قرار بگیرد. ظاهرا قرار است کرانچار اوایل 
هفته آینده و پــس از برگزاری یک دیدار تدارکاتی 
نظر نهایی را درباره وی بدهد. او هنوز این بازیکن را 

تایید نکرده است.

منتظری در آستانه تمدید 
قرارداد با الاهلی

در روزهایــی که اســتقلالی ها به شــدت دنبال 
جذب پژمان منتظری هستند، روزنامه الرایه قطر 
از تمدیــد قرارداد با این بازیکن خبر داده اســت. 
روزنامــه الرایه چاپ قطر در شــماره دیروز خود 
نوشــت: »پژمان منتظری مدافع وسط الاهلی  در 
صورت توافق با مســئولان این باشگاه، در این تیم 
خواهد مانــد.«  در روزهایی که علیرضا منصوریان 
برای تقویــت خط دفاعی تیم خــود روی پژمان 
منتظری حســاب ویژه ا ی باز کــرده  و حتی گفته 
می شــود هنوز اقدامی بــرای تمدید قــرارداد با 
پادوانــی نکرده ، خبر توافق او بــا الاهلی می تواند 
ســرمربی جوان آبی ها را با شــوکی بزرگ روبه رو 

کند. 

اردوی پیش فصل پرسپولیس 
در اوکراین 

اردوی پیش فصل پرســپولیس بــرای حضور در 
هفدهمین دوره لیگ برتر بــه احتمال فراوان در 
اوکراین برپا خواهد شــد. باشگاه پرسپولیس برای 
صــدور ویزای بازیکنان و مربیــان این تیم جهت 
برپایــی اردوی خارج از کشــور سرخ پوشــان در 
اوکراین اقدام کرد و اگــر اتفاق خاصی رخ ندهد 
شاگردان برانکو به زودی راهی این کشور خواهند 
شد. پرســپولیس فصل پیش هم در همین مقطع 
اردوی 2 هفته ای برای آمادگی قبل از فصل خود 
در اوکراین برگزار کرد که حواشــی زیادی هم به 
همراه داشت.  البته این بار تیم برانکو در شرایطی 
راهی اوکراین خواهد شــد که لیست بزرگسالان 
این تیم پر اســت و امکان این که بازیکن اوکراینی 
در این کشور به لیســت سرخ پوشان اضافه شود، 

وجود ندارد.  

نحوه اخذ 
مالیات از 

فوتبالیست ها 
مشخص شد

در نقل و انتقالات عمده توجه فوتبال دوستان به انتقالات 
پرســپولیس و اســتقلال به درون زمیــن و بازیکنان 
معطوف بود، چرا که هــم علیرضا منصوریان و هم برانکو ایوانکوویچ به 
خاطر داشتن قرارداد با سرخابی و البته کسب نتایج مطلوب اتوماتیک وار 
ابقا شده بودند و نیازی به تغییر نبود. البته با وجود ابقای 2 مربی موفق 
ســرخابی زمزمه   هایی مبنی بر تقویت نیمکت پرسپولیس و استقلال 
به  خصوص نیمکت آبی ها شــنیده می شــد و حتی صحبت از حضور 
دستیار خارجی برای منصوریان بود.  مسئولان باشگاه استقلال پس از 
جلساتی که با منصوریان گذاشتند، تصمیم گرفتند یک مربی خارجی 
به کادرفنی اضافه شــود و آن هم کسی نبود به جز مک درموت مربی 
بدنساز سابق تیم ملی و دستیار سابق کی روش.    با اضافه شدن این مربی 
بدنساز فنلاندی، ظاهرا پرونده تقویت نیمکت استقلال بسته شده و حالا 
نوبت پرسپولیسی هاست که نسبت به تقویت کادرفنی شان اقدام کنند.  
بر اساس شنیده ها پرسپولیسی ها با مشورت با برانکو تصمیم دارند یک 
مربی ایرانی به کادرفنی اضافه کنند اما اضافه شدن این مربی ایرانی به 

این راحتی ها نیست، چرا که از بین کریم باقری و سرتن چوک دستیار 
کروات یکی باید حذف شود تا مربی جدید به کادرفنی بپیوندد.   در حال 
حاضر ظاهرا بین پرسپولیسی ها ســر انتخاب مربی جدید دو دستگی 
ایجاد شــده و در حالی  که عــده  ای خواهان رفتن چوک و آمدن هومن 
افاضلی دســتیار سابق برانکو در تیم ملی  هستند، برخی هم اعتقاد به 
حذف کریم باقری دارند تا مربی ایرانی، جانشین یک مربی ایرانی شود. 
 در این رابطه شــنیده می شود مخالفان چوک بیشتر از مخالفان کریم 
باقری هستند، چرا که به زعم برخی از پرسپولیسی ها سرتن چوک آمار 
بازیکنان را به برانکو می دهد و سرمربی پرسپولیس بر سر انتخاب نفرات 
و چیدن ارنج به شــدت تحت تاثیر این مربی کروات است.  البته ظاهرا 
برخــی رفتارهای خارج از عرف و فرهنگ ایران مربی کروات هم باعث 
شــده، مسئولان باشــگاه چندان راغب به ادامه همکاری با او نباشند. 
با این حــال برانکو اعتقاد عجیبی به چوک دارد و حاضر نیســت قید 
هم وطنش را بزند.  مربی 52 ساله کروات که در رزومه اش سرمربی گری 
موقت دینامو زاگرب را نیز دارد، فصل گذشــته جانشین آندره پانادیچ 

دیگر دستیار کروات برانکو شد که به خاطر پیشنهاد بهتر، قید همکاری 
با پرســپولیس را زده بود.  ظاهرا برای برانکو همکاری با چوک رضایت 
بخش تر از همکاری با پانادیچ اســت و تقریبا می توان گفت او در مورد 
تمرین و برنامه های تاکتیکی پرســپولیس اختیار تام دارد.   قطعا با این 
شــرایط برانکو حاضر به از دست دادن چوک نخواهد شد و اگر تصمیم 
به اضافه شــدن افاضلی به نیمکت سرخ ها جدی باشد، احتمال حذف 
کریم باقری از جمع اعضای کادرفنی پرسپولیس قوت می گیرد.  هرچند 
کریم باقری یک سال دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد اما فصل گذشته 
خیلی ها بــه نقش کمرنگ این مربــی در تصمیم گیری های کادرفنی 
ســرخ ها ایراد می گرفتند و معتقد بودند برانکو تمایلی به همکاری با او 
ندارد و صرفا به خاطر باشــگاه او را در جمع کادر فنی پذیرفته اســت. 
 با در نظر گرفتن این مســائل به نظر می رســد همکاری کریم باقری و 
پرسپولیس به نقطه پایان نزدیک می شود. با این حال این قطع همکاری 
با توجه به باقی ماندن یک سال از قرارداد باقری    بی دردسر نخواهد بود، 

مگر  آن که پرسپولیسی ها از نظر مالی کریم را راضی کنند.

تغییر احتمالی در نیمکت سرخ

افاضلی جانشین کریم می شود؟!

مهدی مرتضویان

گفت و گوی اختصاصی خراسان با لژیونر تیم ملی

در حالــی که لیســت پرســپولیس تقریبا تکمیل  
و تمرینات  سرخ پوشــان از دیروز آغاز شــده، اما 
هنوز وضعیت کمــال  کامیابی نیا و مهدی طارمی 
2 بازیکن تاثیرگذار این تیم مشخص نیست.  البته 
طارمی قرارداد دارد اما با پیشــنهادهای خارجی 
وسوسه شده که لژیونر شود اما  کامیابی نیا بازیکن 
آزاد است و شــرایط متفاوتی دارد.   کامیابی نیا که 
در هفته های پایانی لیگ برتر دچار شکســتگی از 
ناحیه کتف شد و تحت عمل جراحی قرار گرفت، 
در حال حاضــر دوران نقاهــت را می گذراند و به 
گفته پزشــک معالجش از 3 هفته دیگر می تواند 

تمرینــات ســبکش را آغاز کند.  پیــش از آن که 
کمال مصدوم شــود گفته می شــد  چند پیشنهاد 
خارجــی دارد اما هیچ وقت پیشــنهادات او جدی 
و رســمی مطرح نشــد تا بحث تمدید قراردادش 
با پرســپولیس محتمل ترین گزینــه ممکن برای 
این هافبک دفاعی باشد.  البته شایعاتی هم درباره 
پیشنهاد وسوسه انگیز سپاهان به کمال مطرح شد 
که آن هم مثل پیشــنهادهای خارجی اش خیلی 
سریع پرونده اش بســته شد.  حالا  کامیابی نیا تنها 
ســتاره بدون قرارداد پرسپولیس است که از چند 
روز پیــش باب مذاکــره را با مدیران باشــگاه باز 

کرده اما ظاهرا اختلاف نظر بین آن ها زیاد اســت 
و فقط هم بحث مالی مطرح نیست.  گفته می شود 
مسئولان باشگاه پرسپولیس در اقدامی عجیب به 
جای افزایش مبلغ پیشنهادی به  کامیابی نیا مبلغ 
نسبتا کمی را به او پیشنهاد داده اند و این در حالی 
اســت که به نوشته یک رســانه نزدیک به باشگاه 
پرسپولیس رقم درخواستی  کامیابی نیا حدود 500 
میلیون بیشتر از پیشــنهاد باشگاه است! علاوه بر  
این پرسپولیســی ها خواهان عقد قرارداد 2 ساله 
با کمال هســتند، موضوعی کــه او زیر بار نرفته و 
اصرار به عقد قرارداد یک ســاله دارد.  تجربه نشان 

داده اختلاف نظرهــای مالی با جلســات متعدد و 
درنظر گرفتن آپشن ها حل می شود اما بحث مدت 
زمان قــرارداد می تواند ادامه حضور  کامیابی نیا در 
پرسپولیس را با چالش مواجه کند. به نظر می رسد 
مصدومیت کمــال از یک ســو و افزایش احتمال 
بازگشــت احمد نوراللهی به پرسپولیس از سوی 
دیگر باعث شده، پرسپولیسی ها مثل سابق دغدغه 
حفظ کمال را نداشته باشند و با او مثل یک ستاره 
و بازیکــن تاثیرگذار رفتار نکنند، مســئله  ای که 
باعث رنجش  هافبک دفاعی پرسپولیس و بازیکن 

مورد علاقه برانکو شده است. 

2 اختلاف اساسی در مذاکره کمال با سرخ ها کامیابی نیا و پرسپولیس به کمال می رسند؟!

رئیس امور مالیاتی استان تهران از برگزاری جلسات با مسئولان فدراسیون فوتبال و نمایندگان مجلس برای روشن شدن وضعیت مالیاتی فوتبالیست ها خبر داد و گفت: »بر اساس 
توافق انجام شــده، مقرر شــد یکی از شرایط قراردادهای ورزشکاران ذکر مبلغ مورد توافق باشد.« به گزارش ایرنا از رسانه مالیاتی ایران، محمدرضا نوری با اشاره به شفاف سازی های 
صورت گرفته در قراردادهای ورزشکاران گفت: »این قراردادها اکنون باید در سایت فدراسیون فوتبال نیز قرار گیرد تا مالیات آن ها به صورت شفاف تعیین شود ، ضمن آن که در زمان 
ثبت قرارداد و صدور کارت مســابقات به عنوان مجوز فعالیت ورزشــکاران باید حتما گواهی مالیاتی آن ها نیز صادر شده باشد و بر اساس این مجوز، سازمان لیگ اجازه صدور کارت 
بازی را خواهد داشت.« نوری تاکید کرد: »اگر این مراحل طی نشود ما از طریق مراجع انتظامی خودمان پیگیری های لازم را انجام خواهیم داد.« نوری درباره ممنوع الخروجی برخی 
ورزشکاران نیز اظهار داشت: »یکی از اقدامات اجرایی برای وصول مطالبات مالیاتی ، ممنوع الخروجی بدهکاران مالیاتی است که از محدودیت های اجتماعی تلقی می شود.« وی افزود: 

»ممنوع الخروجی برای همه افراد جامعه که بدهی مالیاتی داشته باشند، ممکن است درنظر گرفته شود و این موضوع تنها مختص ورزشکاران نیست.«


